ME LEVA PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA - ME, CNPJ: 07.300.794/0001-58. 
OBJETO: Contratação de artistas e grupos musicais para se apresentarem na VII Cavalgada do Povoado da 
Lavandeira em homenagem a Padroeira Nossa Senhora de Fátima, que acontecerá no dia 18 de Maio de 2014. 
VALOR: R$ 4.900,00 (Quatro mil novecentos). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB8F1899DA75D6E46601A5A35A58EEB4

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico

[...]

SERGIO HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS – ME, LUT PRODUÇÕES E EVENTOS, CNPJ: 
11.939.983/0001-42. 
OBJETO: Contratação de artistas e grupos musicais para se apresentarem na II Cavalgada do Povoado da 
Feirinha, que acontecerá nos dias 17 e 18 de Maio de 2014. 
VALOR: R$ 9.500,00 (Nove mil e quinhentos reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB8F1899DA75D6E46601A5A35A58EEB4

sexta-feira, 16 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

[...]

Contratação de empresa visando à prestação de serviços na locação de estruturas (som, iluminação, 
palco) para realização da VII Festa Da Cavalgada Da Lavandeira, do município de Manoel Vitorino, que será 
realizada no dia 18 de Maio de 2014, no Povoado Da Lavandeira. 
ASSINATURA: 12/05/2014.               VIGÊNCIA: 20/05/2014. 
VALOR: R$ 2.830,00 (Dois mil oitocentos e trinta reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB8F1899DA75D6E46601A5A35A58EEB4

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

Contratação de empresa visando à prestação de serviços na locação de mini trio e equipe de 
apoio de eventos, visando à realização da II Cavalgada Do Povoado Da Feirinha, que acontecerá nos dias 
17 e 18 de Maio de 2014. 
ASSINATURA: 12/05/2014.               VIGÊNCIA: 20/05/2014. 
VALOR: R$ 5.140,00 (Cinco mil cento e quarenta reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB8F1899DA75D6E46601A5A35A58EEB4